
 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СУНЖЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

ПРИКАЗ№ 27  

от 02.09. 2024             г.Сунжа 

 

 

О создании комиссии 

по противодействию коррупции 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации 

антикоррупционной политики в Колледже 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции (далее - 

Комиссия) в следующем составе: 

Председатель Комиссии: Директор – Х.А.Арчакова 

Заместитель председателя комиссии: первый заместитель директора - 

А.М. Богатырев 

Члены Комиссии: 

- Зам. директора по учебной работе – Х.М.Дугиева; 

- Зам директора по воспитательной работе –З.Б. Мажиргова; 

- Зам. директора по методической работе – Л.К. Точиева; 

- Зам. директора по научной работе– Альдиева М.А; 

- ЕвлоеваТ.А. – председатель Совета родителей; 

Секретарь Комиссии: Заведующая отделением Фармация Т.М. 

Озиева  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор ЧПОУ «СКУиНТ»      Х.А. Арчакова  

 

 

 


